2024 年 10 月 8 日

東洋電機株式会社

各 位

休業日のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。

当社は社内行事のため、誠に勝手ながら下記の期間を休業とさせてい

ただきます。

■休業期間

2024 年 10 月 17 日（木）～2024 年 10 月 20 日（日）

■営業再開日

2024 年 10 月 21 日（月）

■お問い合わせ対応

休業期間中の電話でのお問い合わせへの対応はお休みとさせてい

ただきます。

お問い合わせフォームおよびメールにていただきましたお問い合

わせにつきましては、10 月 21 日（月）以降、順次対応をさせてい

ただきます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

敬具